
 

 
 

予選組合せ発表とコロナウイルス対策についてのご案内 

 
新型コロナウイルスでお亡くなりになられた方々に謹んでお悔やみ申し
上げますとともに、被患された皆様に心よりお見舞い申し上げます。 
また、被患された皆様の早期回復と感染の早期終息を心よりお祈り申し上
げます。 
 
本日、「資生堂 企業対抗レディスゴルフトーナメント 2020」開催に向け
て予選競技の組合せを発表させて頂くと共に、予選会場で取り組む新型コ
ロナウイルス予防対策について合わせてご案内させて頂きます。 
 
 

記 
 
出場選手の方々には下記事項にご承知いただき、安全な大会運営を目指し
て参りますのでご協力を宜しくお願い致します。 
 
＜事前検温＞ 
① 予選日から前 2週間の検温にご協力ください。（組合せ発送と同封して
おります問診票の裏面に記載して会場へお持ちください） 

② 体温が高い場合や体調がすぐれない場合には出場をご遠慮ください。 
 
＜大会受付＞ 
① クラブハウス入場時はマスクを着用し、手指消毒をお願いします。 
② AI サーマルカメラで検温にご協力ください。（異常体温の場合は再検温
をしてそれでも異常体温だった場合にはご出場いただけません） 

③ 問診票のご提出をお願いします。 
 
＜クラブハウス内＞ 
① クラブハウス内はマスクの着用にご協力ください。（飲食時を除く） 
② クラブハウスに入る際には、手洗い・うがい・消毒にご協力ください。 
 
 
 
 



 
＜競技中＞ 
① プレー中のマスクは不要ですので、マスクを外し熱中症に注意してく
ださい。 

② 乗用カートでの移動は許可しておりますが、密を避けるように注意を
してください。 

 
＜アテスト＞ 
① アテスト時にはマスクを着用し、手洗い・うがい・消毒を済ませてか
ら会場にご入場ください。 

② 会場内での成績ボードの掲示は密を避けるために中止します。大会ホ
ームページに当日の夕方に成績を掲載しますのでそちらでご確認くだ
さい。 

 
＜ギャラリー入場＞ 
本大会の予選競技は貸切開催ではありませんので、ギャラリー入場はでき
ませんので予めご了承ください。 
 
その他、追加事項がある場合には会場にて掲示してご案内します。 
 

以上 
 

2020 年 8月 5日 
 

 
 

企業対抗レディスゴルフトーナメント 
実行委員会 


